Pacmicarnme
yHebHED 3aHATHIE aciupanToB 4 Xypea Ha 1-¢ nomyrosme 2025/2026 yuebuoro rosa

Anu

— cn gum bHOCTY

wacs

1.5.4 Buoxumus

1.5.6 BuotexHonorus

1.5.8 Maremarudeckas Guosorus,
GuonHdopmaTuka

HNOHEZETEHHK

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

11.15-12.00

12.00-12.45

12.45-13.30

Hayambie HCCneIoBAHEY

Hayumste HCCHeORAHMT

Hay HsIe HCCIeIORHAR

13.30-14.30

TICpCPHIB

14.30-15.15

15.15-16.00

16.00-16.45

16.45-17.30

Hayyrrie mecnenopaHug

HayuyHble HCCNEIOBAHMA

Ha.y‘ﬂ{k[e HCCNEnOBAHHA

H AYYHEIE HCCNCI0BAHEA

BTOPHHK

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

11.15-12.00

12.00-12.45

Hay e HCCHEMOBAHHS

HayqHbie HCCHEAORAHHA

Hly'tﬂbte HCCTRUIORUHHL

Hay4HEI¢ HCCIENOBAHES

12.45-13.30

# nepepsin

13.30-14.30

14.30-15.15

15.15-16.00

16.00-16.43

16.45-17.30

Hayunrie HCCHENORAHMA

Hayuusie ucenenonanmi

Hay4He1e HCCGNOBAHHN

HayunEte HecnenopaHus

CPETA

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

11.15-12.00

12.00-12.45

1.45-13.30

Hiy4HbI¢ HCCTEMOBAHMT

Hayunnie seenenopaHus

Hayuseie HCQIEI0BAHHS

Hayunrre ucengaosatus

13.20-14.30

OOCACHHbIH [IEPEBLIB

14.30-15.15

15.15-16.00

16.00-16.45

16.45-17.30

Hayuusie Aecneaonanms

Hay1is16 HCCNEROBAHMS

Hayxmre seenenosanus

Hayyrrie ueenenonaHmus

YETREPI

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

11.15-12.00

12.00-12.45

Hay4HEIe HCCHEHOBAHMR

Hayurpie HCCIEAOBAHMA

Hay“ahie HCCIENOBAHMR

Hayungie HCCIENOBAHKE

12.45-13.30

I NMCPEBLIB

13.30-14.30
14.30-15.15

15.15-16.00

16.00-16,45

16.45-17.30

Hayuiere HCCIHEXOBAHMA

HayHuie HCCHENORAHNAN

HayuHEle HCCHEIOBAHAA

Hay4HEIE HCCTENORAHHS

MATHHIA

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

11.15-12.00

12.00-12.45

12.45-13.30

Hay4Hric HCCHEIOBAHMS

Hayausie necnenosaHu

Hayysee necneaosasus

Haysnsie uccnenosamms

1330-14.30

i [IEPEBEIB

14.30-15.15

15.15-16.00

16.00-16.45

16.45-17.30

Haywmae uccnemomanus

Hayumme neconenonanis

Haysise HoCIeRoBaHu

Tay4HEIe KCCTRIOBAHMK

oTaena PaHTYpPEI

/o’é 5 IO.B. Paryzoea
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